
 

 1 / 7 

POP-OÚ-01/2023 
 

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 

č. 62/2023 

 

Kupní smlouva uzavřena podle paragrafu 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen 
„občanský zákoník“) 

 níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:  
 

 

 
Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Se sídlem:   Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

Zastoupená:    Mgr. Nelou Gvoždiákovou, jednatelem 

IČO:     28762886  

DIČ:     CZ28762886 

Bankovní spojení:  KB a.s. 

Číslo účtu:   107-7705330247/0100 

 
 

jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující“)  
 

a 
 
ACTIVA spol. s r.o.  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16077  

Se sídlem:        Praha 9, Veselská 686, 199 00 

Zastoupená:       Romanem Čadou, obchodním ředitelem 

IČO:          48111198 

DIČ:          CZ48111198 

Bankovní spojení:     ČSOB a.s. 

Číslo účtu:       500032893/0300 

Kontaktní osoba:      Michal Samec, obchodní zástupce 

Telefonické a emailové spojení:  737 251 512, michal.samec@activa.cz 

 

 
jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající“) 
 

 
(dále též společně jako „smluvní strany“)  



 

 2 / 7 

             Čl. I  
Předmět smlouvy 

1. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 13. 3. 2023 podaná v rámci 
poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávky kancelářských potřeb pro 
Nemocnici Nymburk s.r.o.“, ev. č. POP-OÚ-01/2023 (dále jen „Veřejná zakázka“). Mezi kupujícím jako 
zadavatelem této veřejné zakázky a prodávajícím jako vybraným účastníkem veřejné zakázky je uzavřena 
tato smlouva. 
 

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího zajistit po celou dobu trvání této smlouvy pro 
kupujícího dodávky zboží specifikovaného v příloze č. 1 (dále jen „zboží“) této smlouvy – Specifikace  
a ceny zboží (dále jen „příloha č. 1“) za uvedené jednotkové ceny položek zboží, dle konkrétních potřeb 
kupujícího na základě jednotlivých dílčích objednávek kupujícího a umožnit mu nabytí vlastnického práva 
ke zboží a dále závazek kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu.  

 

3. Prodávající bere na vědomí, že množství zboží uvedené v příloze č. 1 jako předpokládaná roční spotřeba 
je množstvím pouze orientačním a není pro Kupujícího závazným.  
 

4. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného 
předání a převzetí způsobem dále uvedeným ve smlouvě. 

 

5. Kupující se zavazuje odebírat zboží od prodávajícího za podmínek této smlouvy a zaplatit prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu. 
 

6. Předmětem této smlouvy není závazek kupujícího odebrat určité minimální množství zboží. Kupující má 
právo určit konkrétní množství a dobu plnění podle svých aktuálních potřeb bez penalizace či jiného 
postihu ze strany Prodávajícího. 
 

7. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá oprávnění, jakož i vybavení, k plnění povinností dle této 
smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat v místě dle čl. II., odst. 16 této kupní smlouvy zboží a odevzdat je 
kupujícímu.  

Čl. II 
Uzavírání objednávek a dodávka zboží 

 
1. Jednotlivé dílčí dodávky budou prováděny podle této smlouvy vždy na základě písemné objednávky 

kupujícího po jejím potvrzení prodávajícím, se kterým je uzavřena tato smlouva.  

2. Kupující objedná dodávky e-mailem z informačního systému kupujícího. Objednávka kupujícího musí 
přesně specifikovat druh, množství, popř. balení nebo jiné skutečnosti. 

3. Potvrzená cena nesmí být vyšší než cena, kterou prodávající nabídl v rámci poptávkového řízení. 

4. Smluvní strany tímto sjednávají, že veškerou komunikaci dle této smlouvy, včetně všech kroků vedoucích 
k realizaci dodávky na základě potvrzené objednávky, bude možné uskutečňovat elektronickou formou, 
a to na následující kontaktní emaily:  

a. Prodávající:  michal.samec@activa.cz  
b. Kupující:  sklad@nemnbk.cz   

5. Prodávající se zavazuje, že obratem, nejpozději však do 48 hodin od přijetí objednávky, objednávku 

mailto:michal.samec@activa.cz
mailto:sklad@nemnbk.cz


 

 3 / 7 

potvrdí, resp. akceptuje její přijetí, kliknutím na uvedený odkaz nebo písemně (elektronicky) na 
emailovou adresu sklad@nemnbk.cz, což je považováno za akceptaci objednávky. 

6. V případě, že prodávající nebude schopen objednávku celou nebo částečně realizovat, neprodleně o tom 
vyrozumí kupujícího výše uvedeným způsobem.  

7. Ve výjimečném případě, nebude-li možné některé ze zboží požadované dílčí objednávkou dodat  
z objektivních důvodů - např. dočasného výpadku na trhu nebo ukončení výroby, je prodávající povinen 
navrhnout kupujícímu adekvátní náhradu. Adekvátní náhradou se rozumí konkrétní zboží plně 
nahrazující původní zboží při dodržení stejné nebo lepší kvality a vlastností. 

8. V případě adekvátní náhrady nesmí cena takové náhrady převyšovat cenu konkrétního zboží, které 
nahrazuje, tj. cena adekvátní náhrady nesmí nikdy překročit cenu původního (nahrazovaného zboží). 
Současně se nesmí jednat o cenu vyšší, než za kterou takové zboží (adekvátní náhradu) prodávající nabízí 
běžným zákazníkům. Pro účely kontroly ceny adekvátní náhrady je povinen prodávající na vyžádání 
poskytnout příjemci aktuální ceník pro běžné zákazníky. 

9. Termín dodání zboží u dodávek je stanoven do 5 pracovních dnů od potvrzení objednávky 
prodávajícím, pokud nebude v rámci jednotlivé objednávky ujednáno jinak, a to na základě potvrzení 
dodacího listu oběma smluvními stranami. Dodávka musí být uskutečněna vždy v časovém rozmezí od 
8:00 do 15:00 hod. daného dne.  

10. Pověřenou osobou kupujícího je vedoucí skladu (případně pověřený zástupce), která bude tyto dodací 
listy vždy řádně potvrzovat; na základě těchto dodacích listů budou provedeny jednotlivé dílčí fakturace.  

11. Dodací list je požadován kupujícím v písemné podobě. Zástupce kupujícího (pověřená osoba kupujícího) 
při převzetí zboží uvede na dodací list své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto 
skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad dodaného zboží. V případě potřeby uvede kupující v 
objednávce označení skladu pro dodávku objednaného zboží. Prodávající uvede na dodacím listu číslo 
faktury a podle objednávky označení skladu kupujícího. 

12. Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu oprávněnou 
osobou kupujícího. 

13. Prodávající je oprávněn po splnění předmětu objednávky vystavit fakturu. 

14. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží: 

a. nepředá-li prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění kupujícímu dodací list, který musí 
obsahovat číslo objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství zboží s uvedením druhů zboží a 
ceny za množstevní jednotku; 

b. nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se skutečně dodaným 
zbožím. 
 

15. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy ke kupujícímu, tak aby nebylo zboží 
znehodnoceno. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího.  

16. Místem dodání zboží je centrální sklad umístěný v budově polikliniky na adrese Velké Valy 237, 288 02 
Nymburk. 

17. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem jeho převzetí. 

18. Není-li prodávající schopen dostát závazku dodávat zboží v nabídnuté ceně a ve lhůtě uvedené ve 

mailto:obchod@uhkt.cz


 

 4 / 7 

smlouvě, je povinen na tu skutečnost upozornit předem kupujícího. Není-li prodávající schopen zajistit 
plnění dle smlouvy, má kupující právo zajistit si po písemném upozornění prodávajícího dodávku 
předmětného zboží jiným dodavatelem. Cena od jiného dodavatele musí odpovídat ceně obvyklé.  

19. Smluvní strany si sjednávají, že prodávající má právo navrhnout dodatkem ke smlouvě změnu ceny zboží 
v příloze č. 1 této smlouvy, a to z důvodu růstu vstupních cen věcí, z nichž se skládá zboží (dále „vstupní 
ceny věcí“). Kupující je oprávněn dodatek ke smlouvě uzavřít v případě, že nedojde k překročení limitu 
pro úpravy ceny plnění veřejné zakázky v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. Nárůst 
vstupních cen věcí se vypočítává oproti vstupním cenám věcí platným ke dni uzavření smlouvy. Nárůst 
vstupních cen zboží musí být prodávajícím řádně odůvodněn a dokladován, jinak nelze dodatek 
ke smlouvě uzavřít. 

20. Prodávající je povinen kupujícímu odevzdat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení, jakož  
i doklady, které se k němu vztahují a umožní kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo. V ceně zboží 
jsou zahrnuty i veškeré náklady, včetně nákladů na odevzdání zboží a jeho převzetí (např. doprava, 
pojištění, apod.). 

Čl. III 
Platební podmínky 

 
1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této smlouvy smluvní 

ceny, která nesmí být vyšší než cena uvedená Prodávajícím v příloze č. 1. Dohodnutým způsobem určená 
cena je určitá a zahrnuje veškeré související náklady Prodávajících, včetně nákladů na třídění, balení, 
nakládání, dopravu, vykládání, přirážky distributorů, celní poplatky apod. 

2. Po dobu účinnosti této smlouvy se prodávající zavazuje, že nepřekročí ceny uvedené v příloze č. 1 
smlouvy, vyjma případné změny sazby DPH. 

3. Cena dodávky je splatná po řádném předání zboží na základě faktury vystavené prodávajícím a zaslané 
kupujícím. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty v platném znění. Přílohou faktury bude přiložen stejnopis dodacího listu s potvrzením 
převzetí dodávky bez jakýchkoli zjevných vad kupujícím, který musí být podepsán prodávajícím. Splatnost 
faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje. 

4. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: fu@nemnbk.cz v kopii: sklad@nembk.cz společně 
s dodacím listem.  

5. Faktura musí obsahovat přesnou specifikaci dodávaného zboží, číslo rámcové kupní smlouvy a číslo 
objednávky, bez uvedení čísla objednávky kupující fakturu neakceptuje a vrací prodávajícímu k opravě. 
Kromě náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje: 

a. označení plátce, 
b. identifikaci objednávky, 
c. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (možno odkazem na přiložený dodací list), 
d. odkaz na tuto smlouvu, 
e. dodací list(y). 

 
6. V případě, že přehled dodacích listů a plnění dle těchto listů bude součástí faktury, nemusí být 

samostatné dodací listy fyzicky připojeny k faktuře. 

7. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je kupující 
oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím 

mailto:fu@nemnbk.cz


 

 5 / 7 

nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení. 
Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu druhé 
smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení 
nově vyhotovené faktury. 

8. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy učiněny, budou provedeny v české měně, a to na základě 
řádně vystaveného daňového dokladu prodávajícího. 

9. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem připsání na účet prodávajícího. V případě opožděné platby 
je kupující povinen zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení. 

10. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže 
prodávající neplní kterýkoliv termín stanovený v této smlouvě nebo pokud je prodlení s plněním 
jakéhokoliv závazku vůči kupujícímu podle této smlouvy. V takovém případě se přerušuje běh lhůty 
splatnosti všech dosud neuhrazených faktur a lhůta splatnosti počíná znovu běžet dnem následujícím po 
splnění závazků prodávajícího. 

Čl. IV 
Záruky, práva z vad 

 
1. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 kalendářních měsíců. Prodávající se 

zavazuje, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu a zachová si 
obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu 
užívání. Je-li na zboží vyznačena tzv. expirační lhůta, platí záruční lhůta do této doby.  

2. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto smlouvou na svůj náklad a na 
své nebezpečí, v ujednaném množství, jakosti a provedení. 

3. Odpovědnost za vady a práva z ní vyplývající se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku  
v platném znění. 

4. Zjistí-li kupující po převzetí zboží, že je obal zboží porušen nebo množství dodaného zboží neodpovídá 
dodacímu listu, uplatní kupující reklamaci u prodávajícího bez prodlení po převzetí zboží.  

Čl. V 
Doba trvání, Ukončení smlouvy 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců ode dne nabytí její účinnosti za všechny dodávky 

podle této smlouvy. 

2. Smluvní vztah je možné ukončit: 

a. písemnou dohodou smluvních stran, 
b. odstoupením od smlouvy. 

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou 
smluvní stranou, tzn. především v případech, kdy prodávající nebudou plnit řádně a včas objednávky 
kupujícího v dohodnutých termínech, nebudou plnit ujednání o cenách, nebudou plnit ujednání o 
podmínkách dodávek, případně v případě vad zboží. 

4. Kupující je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemné vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta 
činí 2 měsíce ode dne doručení výpovědi prodávajícímu. Výpovědní lhůta začíná 1. dnem měsíce 



 

 6 / 7 

následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď smlouvy prodávajícímu. 

5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající není schopen dodat zboží dle této smlouvy 
ani v náhradní lhůtě, která byla sjednána.  

6. Prodávající má právo Smlouvu písemně vypovědět na všechno zboží nebo jen na část zboží dle přílohy 
č. 1 této smlouvy z důvodu růstu vstupních cen věcí (zboží), z nichž se skládá zboží, případně z důvodu 
přetrvávajících problémů dodávek zboží prodávajícímu ze strany výrobce či distribučního partnera, a to 
písemnou výpovědí s výpovědní dobou, která činí 2 (dva) měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvního 
dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi kupujícímu a končí posledním dnem 
příslušného měsíce. Nárůst vstupních cen věcí se vypočítává oproti vstupním cenám věcí platným ke dni 
uzavření Smlouvy. Nárůst vstupních cen stejně jako přetrvávající problém v dodávkách zboží musí být 
prodávajícím ve výpovědi řádně odůvodněn a dokladován, jinak je výpověď neplatná. 

Čl. VI 
Ostatní ujednání 

 
1. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků 

zadávacího řízení na profilu kupujícího.  

2. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

Čl. VII 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodávkou řádně objednaného zboží, je Prodávající povinen 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dodávky za každý i započatý den prodlení. 

2. Prodávající se zavazuje, v případě, že neodstraní oprávněně reklamované vady v kupujícím stanovené 
přiměřené lhůtě, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny za každý, byť jen 
započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající oprávněn požadovat 
zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až 
po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. 

4. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování prodávajícímu. 

Čl. VIII 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se 

smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v nejvyšší možné 
míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených, pokud z povahy 
ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. 

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění, 



 

 7 / 7 

povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 
„zákon o DPH“). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud objednatel v průběhu platnosti tohoto 
smluvního vztahu na základě informace od dodavatele či na základě vlastního šetření zjistí, že se 
prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany  
s tím, že kupující uhradí za prodávajícího, daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění, 
dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně 
kupujícím správci daně pak bude cena dle této smlouvy smluvními stranami považováno za splnění 
závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou 
nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Prodávající 
současně souhlasí s tím, že je povinen kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace 
institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že kupující bude hradit sjednanou 
cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH. 

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně  
v údajích uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly 
mít vliv na plnění jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění 
této smlouvy. 

4. Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci 
smluvních stran. Součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu 
případných Dodatků k této smlouvě.  

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu 
pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 
 
Přílohy, které jsou součástí této smlouvy: 
 
Příloha č. 1 – Specifikace a ceny zboží – Kancelářské potřeby    počet stran: 10 
Příloha č. 2 – Plná moc         počet stran: 1 
 
 
 
 
Za Kupujícího              za Prodávajícího  
Mgr. Nela Gvoždiáková          Roman Čada                                                                                 
 
 
 
 
 
…………………….......……………..          ……………….........……………………… 

         
 



P.č. ID Název
Minimální technické požadavky - popis 

zboží
MJ

Odhad 

spotřeby za 1 

rok/MJ 

Cena bez 

DPH/MJ

Cena s 21% 

DPH/MJ 

Cena bez DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Cena s DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Katalogové 

číslo/kód

Počet kusů 

v balení

1.

25534, 

35021, 

2935

Sešit A4 - linkovaný Sešit A4 , linkovaný, min. 40 listů ks 71 11,60 14,04 823,60 996,56 1331/4440500

2.

25535, 

35022, 

2937

Sešit A5 - linkovaný Sešit A5 , linkovaný, min. 40 listů ks 38 6,30 7,62 239,40 289,67 1331/5440500

3.
2945, 

25536
Záznamní kniha A4 - linkovaná

Záznamní kniha A4, šitá vazba, laminovaný 

povrch desek, min. 100 listů
ks 65 35,40 42,83 2 301,00 2 784,21 1331/2400040

4. 25537 Záznamní kniha A4 - čtverečkovaná
Záznamní kniha A4, šitá vazba, laminovaný 

povrch desek, min. 100 listů
ks 2 35,40 42,83 70,80 85,67 1331/2400090

5. 2947 Záznamní kniha A5 - linkovaná
Záznamní kniha A5, šitá vazba, laminovaný 

povrch desek, min. 100 listů
ks 27 20,40 24,68 550,80 666,47 1331/2400070

6.

25539, 

35023, 

2938

Bloček samolepící - mix barev - 

čtvercové lístky

Bloček samolepících lístků, rozměr lístku 75 x 

75 mm nebo 76 x 76 mm, min. 100 lístků v 

bločku 

ks 264 4,10 4,96 1 082,40 1 309,70 1318/0020007

7.
2948, 

25540

Bloček samolepící - mix barev - 

čtvercové lístky

Bloček samolepících lístků, rozměr lístku 50 x 

50 mm nebo 51 x 51 mm, min. 100 lístků v 

bločku

ks 94 26,00 31,46 2 444,00 2 957,24 1318/2153300

8. 2949 Samolepící záložky
Samolepící záložky ve tvaru šipky,  rozměr: 42-

50 × 12 mm, 5 barev, počet listů 5 x min. 20 
ks 5 8,60 10,41 43,00 52,03 1318/0093470

9.
2950, 

25542
Poznámkový papír - nelepený špalíček

Poznámkový papír - nelepený špalíček, bílý 

papír, rozměry lístku 9x9 cm (+/- 0,5 cm 

tolerance každého z rozměrů), min. 500 lístků 

ve špalíčku

ks 88 21,80 26,38 1 918,40 2 321,26 1324/1002100

10.
2951, 

25543
Dvojlist A3

Papír skládaný A3 - tzv. dvojarch, přeložený na 

polovinu do formátu A4, linkovaný, papír min. 

70g/m2 (dodavatel nacení 1 ks)

ks 4405 0,70 0,85 3 083,50 3 731,04 1324/0354000 250ks

11. 25544 Blok A4 - linkovaný, boční spirála 
Blok s kovovou boční spirálou, linkovaný, papír 

min. 60g/m2, počet listů v bloku: 50
ks 2 26,90 32,55 53,80 65,10 1331/7030300

12.
2940, 

35026
Blok A4 - linkovaný, horní spirála 

Blok s kovovou horní spirálou, linkovaný, papír 

min. 60g/m2,  počet listů v bloku: 50
ks 5 28,90 34,97 144,50 174,85 1331/1405420

13.

2941, 

25546, 

35027

Blok A4 - linkovaný, lepený
Blok s lepenou vazbou, linkovaný,  papír min. 

60g/m2, počet listů v bloku: 50
ks 14 15,20 18,39 212,80 257,49 1331/2430515

14.

2942, 

25547, 

35028

Blok A5 - linkovaný, lepený
Blok s lepenou vazbou, linkovaný,  papír min. 

60g/m2, počet listů v bloku: 50
ks 9 7,80 9,44 70,20 84,94 1331/2430546

15. 2952 Blok šatnový

Šatnový blok, nepropisovací, číslovaný řadou 1-

200, formát 14,5x5cm šířka, obsahuje 200 listů - 

3 útržky jednoho čísla na jednom listu 

odtržitelné perforací, barevné varianty

ks 10 24,70 29,89 247,00 298,87 1333/0280000

16.
2953, 

25549
Karton kresl. A4

Klasický karton určený ke kreslení, bílá barva, 

papír min. 220 g, 1 balení = 200 ks
bal 7 167,00 202,07 1 169,00 1 414,49 1324/1500070 200ks

17.
2957, 

25554
Propustky A7 1 blok=50 listů ks 29 12,30 14,88 356,70 431,61 1333/0147000

18. 35030 Paragon - daňový doklad číslovaný, blok=100 listů ks 2 27,50 33,28 55,00 66,55 1333/0089000

Dodávky kancelářských potřeb pro Nemocnici Nymburk s.r.o. POP-OÚ-01/2023

SPECIFIKACE A CENY ZBOŽÍ - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY PRO NEMOCNICI NYMBURK s.r.o.

I. BLOKY, BLOČKY, SEŠITY, PAPÍR

14 865,90

3 121,85

17 987,75

Identifikace dodavatele (úřední název společnosti, IČO): ACTIVA spol. s r.o., IČO: 48111198

I. BLOKY, BLOČKY, SEŠITY

Celková cena bez DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok

Výše 21 % DPH

Celková cena s DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok



P.č. ID Název
Minimální technické požadavky - popis 

zboží
MJ

Odhad 

spotřeby za 1 

rok/MJ 

Cena bez 

DPH/MJ

Cena s 21% 

DPH/MJ 

Cena bez DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Cena s DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Katalogové 

číslo/kód

Počet kusů 

v balení

19.
2842, 

25551
Papír xerografický A3

Kvalitní bílý multifunkční papír, 80g/m2, určený 

pro oboustranné kopírování a tisk na 

inkoustových i laserových tiskárnách, splňuje 

normu ISO9706 - možnost archivace, 1 balení = 

500 listů

bal 32 175,30 212,11 5 609,60 6 787,62 1324/2103225 500l.

20.
2843, 

25552
Papír xerografický A4

Kvalitní bílý multifunkční papír, 80g/m2, určený 

pro oboustranné kopírování a tisk na 

inkoustových i laserových tiskárnách, splňuje 

normu ISO9706 - možnost archivace, 1 balení = 

500 listů

bal 1914 87,60 106,00 167 666,40 202 876,34 1324/2103220 5x500l.

21.
2844, 

25553
Papír xerografický A5

Kvalitní bílý multifunkční papír, 80g/m2, určený 

pro oboustranné kopírování a tisk na 

inkoustových i laserových tiskárnách, splňuje 

normu ISO9706 - možnost archivace, 1 balení = 

500 listů

bal 298 52,00 62,92 15 496,00 18 750,16 1324/2103227 10x500l.

22.
2845, 

25555
Papír xerografický A6

Kvalitní bílý multifunkční papír, 80g/m2, určený 

pro oboustranné kopírování a tisk na 

inkoustových i laserových tiskárnách, splňuje 

normu ISO9706 - možnost archivace, 1 balení = 

500 listů

bal 70 26,50 32,07 1 855,00 2 244,55 1324/2103229 4x500l.

Celková cena s DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok 230 658,67

II. PAPÍR XEROGRAFICKÝ

Celková cena bez DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok 190 627,00

DPH 21 % 40 031,67

II. PAPÍR XEROGRAFICKÝ



P.č. ID Název
Minimální technické požadavky - popis 

zboží
MJ

Odhad 

spotřeby za 1 

rok/MJ 

Cena bez 

DPH/MJ

Cena s 21% 

DPH/MJ 

Cena bez DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Cena s DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Katalogové 

číslo/kód

Počet kusů 

v balení

23.
2958, 

25557
Deska A4 PVC, spodní kapsy -modré

Deska A4, uvnitř spodní kapsy, pevná 

uzavíratelná, barva modrá
ks 101 39,70 48,04 4 009,70 4 851,74 1310/5413020

24.
3572, 

25558
Deska A4 PVC, spodní kapsy -červené

Deska A4, uvnitř spodní kapsy, pevná 

uzavíratelná, barva červená
ks 51 39,70 48,04 2 024,70 2 449,89 1310/5413030

25.
3575, 

25559
Deska A4 PVC, spodní kapsy - zelené

Deska A4, uvnitř spodní kapsy, pevná 

uzavíratelná, barva zelená
ks 54 39,70 48,04 2 143,80 2 594,00 1310/5413040

26. 25560 Rychlovazač A4

Rychlovazač A4 polypropylenový (PVC), 

nezávěsný, přední strana transparentní, 

zasouvací štítek pro označení, uvnitř kovové 

pérko pro zakládání děrovaných dokumentů 

formátu A4, zadní strana barevná, min. 4 

barevná provedení - např. modrá, zelená, 

červená, žlutá

ks 20 3,50 4,24 70,00 84,70 1308/2317100 10ks

27. 2974
Rychlovazač papírový, A4, nezávěsný, 

žlutý

Rychlovazač nezávěsný A4 - papírový 

(vyrobena z kartonu, plošná hmotnost: min 

180g/m2), uvnitř kovové pérko pro zakládání 

děrovaných dokumentů formátu A4

ks 25 4,00 4,84 100,00 121,00 1308/0011540

28. 25580
Rychlovazač papírový, A4, nezávěsný, 

zelený

Rychlovazač nezávěsný A4 - papírový 

(vyrobena z kartonu, plošná hmotnost: min 

180g/m2), uvnitř kovové pérko pro zakládání 

děrovaných dokumentů formátu A4

ks 50 4,00 4,84 200,00 242,00 1308/0011530

29.
2980, 

25563

Rychlovazač papírový, A4, nezávěsný, 

růžový

Rychlovazač nezávěsný A4 - papírový 

(vyrobena z kartonu, plošná hmotnost: min 

180g/m2), uvnitř kovové pérko pro zakládání 

děrovaných dokumentů formátu A4

ks 3 4,00 4,84 12,00 14,52 1308/0011520

30. 2971 Pořadač A4, 4 kroužky 
Pořadač A4, plastový 4 kroužky - š.hřbetu 20 

mm, transparentní, mix barev 
ks 5 33,60 40,66 168,00 203,28 1303/0209430

31. 2982
Pořadač A4, PP, s kroužkovým 

mechanismem, 2 kroužky

Pořadač A4, 2 kroužkový, síla hřbetu 20mm, 

různé barvy
ks 2 43,90 53,12 87,80 106,24 1302/2175000

32. 2959
Pořadač s pákovým mechanismem, 

kartonový A4, černý

Kartonový pořadač s pákovým mechanismem, 

hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, 

uzavírací mechanismus, šíře hřbetu 75-80 mm

ks 5 45,70 55,30 228,50 276,49 1301/1792900

33.
2960, 

25567

Pořadač s pákovým mechanismem, 

kartonový A4, modrý

Kartonový pořadač s pákovým mechanismem, 

hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, 

uzavírací mechanismus, šíře hřbetu 75-80 mm

ks 34 45,70 55,30 1 553,80 1 880,10 1301/1792500

34.
2961, 

25568

Pořadač s pákovým mechanismem, 

kartonový A4, červený

Kartonový pořadač s pákovým mechanismem, 

hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, 

uzavírací mechanismus, šíře hřbetu 75-80 mm

ks 18 45,70 55,30 822,60 995,35 1301/1792600

35.
2962, 

25569

Pořadač s pákovým mechanismem, 

kartonový A4, zelený

Kartonový pořadač s pákovým mechanismem, 

hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, 

uzavírací mechanismus, šíře hřbetu 75-80 mm

ks 22 45,70 55,30 1 005,40 1 216,53 1301/1792700

36.
2963, 

25570

Pořadač s pákovým mechanismem, 

kartonový A4, žlutý

Kartonový pořadač s pákovým mechanismem, 

hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, 

uzavírací mechanismus, šíře hřbetu 75-80 mm

ks 22 45,70 55,30 1 005,40 1 216,53 1301/1792800

37.
2964, 

25571

Pořadač s pákovým mechanismem, 

kartonový A4, oranžový

Kartonový pořadač s pákovým mechanismem, 

hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, 

uzavírací mechanismus, šíře hřbetu 75-80 mm

ks 41 54,70 66,19 2 242,70 2 713,67 1301/1123400

38. 2965
Pořadač s pákovým mechanismem, 

kartonový A4, černý

Kartonový pořadač s pákovým mechanismem, 

hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, 

uzavírací mechanismus, šíře hřbetu 50 mm

ks 11 45,70 55,30 502,70 608,27 1301/1792400

39. 2966
Pořadač s pákovým mechanismem, 

kartonový A4, modrý

Kartonový pořadač s pákovým mechanismem, 

hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, 

uzavírací mechanismus, šíře hřbetu 50 mm

ks 2 45,70 55,30 91,40 110,59 1301/1792000

40. 25574
Pořadač s pákovým mechanismem, 

kartonový A4, červený

Kartonový pořadač s pákovým mechanismem, 

hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, 

uzavírací mechanismus, šíře hřbetu 50 mm

ks 10 45,70 55,30 457,00 552,97 1301/1792100

41. 2968
Pořadač s pákovým mechanismem, 

kartonový A4, zelený

Kartonový pořadač s pákovým mechanismem, 

hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, 

uzavírací mechanismus, šíře hřbetu 50 mm

ks 7 45,70 55,30 319,90 387,08 1301/1792200

42. 25575
Pořadač s pákovým mechanismem, 

kartonový A4, žlutý

Kartonový pořadač s pákovým mechanismem, 

hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, 

uzavírací mechanismus, šíře hřbetu 50 mm

ks 8 45,70 55,30 365,60 442,38 1301/1792300

43. 25576
Pořadač s pákovým mechanismem, 

kartonový A5

Kartonový pořadač s pákovým mechanismem, 

hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, 

uzavírací mechanismus, šíře hřbetu 75-80 mm, 

různé barevných provedení (např. černá, 

modrá, červená, zelená, žlutá)

ks 2 56,50 68,37 113,00 136,73 1305/2750001

44.
2983, 

25577
Pořadač s kapsou, kartonový A4

Kartonový pořadač A4 s kapsou, hřbetní otvor 

pro snadnou manipulaci, šíře hřbetu 75 - 80 

mm, kapsa pro uložení dokumentů bez 

zavěšení

ks 18 28,20 34,12 507,60 614,20 1306/2730010

45.
2972, 

25579

Rychlovazač papírový, A4, závěsný, 

modrý

Papírový rychlovazač s kovovým závěsem do 

pořadače a s kovovým pérkem na uchycení 

perforovaných dokumentů uvnitř, barva modrá

ks 2 7,20 8,71 14,40 17,42 1308/0012610

46. 25580
Rychlovazač papírový, A4, závěsný, 

zelený

Papírový rychlovazač s kovovým závěsem do 

pořadače a s kovovým pérkem na uchycení 

perforovaných dokumentů uvnitř, barva zelená

ks 50 7,20 8,71 360,00 435,60 1308/0012630

III. DESKY, RYCHLOVAZAČE, POŘADAČE



47. 2974
Rychlovazač papírový, A4, závěsný, 

žlutý

Papírový rychlovazač s kovovým závěsem do 

pořadače a s kovovým pérkem na uchycení 

perforovaných dokumentů uvnitř, barva žlutá

ks 25 7,20 8,71 180,00 217,80 1308/0012640

48.
2985, 

25582

Rychlovazač papírový, A4, závěsný, 

červený

Papírový rychlovazač s kovovým závěsem do 

pořadače a s kovovým pérkem na uchycení 

perforovaných dokumentů uvnitř, barva 

červená

ks 2 7,20 8,71 14,40 17,42 1308/0012620

49.
2975, 

3291
Desky spisové A4 s tkanicemi

Spisové desky s tkanicemi, barevné, A4, 

papírové, různé barvy
ks 775 31,80 38,48 24 645,00 29 820,45 1310/1543001

50.
2987, 

25588
Desky spisové A4 s drukem

Spisové desky (spisovka) s drukem A4, z 

průhledného polypropylenu, zavírání jedním 

drukem, různé barvy nebo čiré

ks 19 7,90 9,56 150,10 181,62 1309/2340000 5ks

51.
2988, 

25590
Desky spisové A5 s drukem

Spisové desky (spisovka) s drukem A5, z 

průhledného polypropylenu, zavírání jedním 

drukem, různé barvy nebo čiré

ks 32 7,00 8,47 224,00 271,04 1309/2351000 5ks

52.
2986, 

25591
Desky spisové A4 s gumou

3chlopňové spisové desky s uzavírací 

gumičkou. Vyrobené z pevného 

transparentního polypropylenu.

ks 39 22,10 26,74 861,90 1 042,90 1314/6300100

53.
2989, 

25592
Zakládací obal "L" - A4

Zakládací obal "L", tuhý, transparentní, čirý, 

formát A4, min. 150 mikronů, nezávěsný, 1 

balení = 10 ks

bal 62 29,30 35,45 1 816,60 2 198,09 1309/2026000 10ks

54.

25597, 

25598, 

2990, 

3612, 

3627

Mapa odkládací s 3 klopami

Mapa odkládací se 3 klopami A4 - papírová 

(vyrobena z kartonu, plošná hmotnost: min 

180g/m2), v min. 4 barevných provedeních - 

např. modrá, zelená, růžová, žlutá

ks 730 4,90 5,93 3 577,00 4 328,17 1310/3530100

55.

2976, 

3611, 

1916, 

1075

Mapa s rohovou kapsou A4

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4 v 

provedení s kapsou - šikmým splitem 

(diagonálně dělená přední kapsa) - rohem; min. 

4 barevná provedení - např. modrá, zelená, 

růžová, žlutá

ks 600 8,20 9,92 4 920,00 5 953,20 1310/2241000

56.
25593, 

2991
Obal závěsný "U" - průhledný A4

Transparentní plastový zakládací obal "U" 

("EURO"), závěsný, A4, síla min. 45 mikronů, 

univerzální zpevněné děrování pro všechny 

typy pořadačů, 1 balení = 100 ks

bal 139 78,50 94,99 10 911,50 13 202,92 1309/4141120 100ks

57.
2992, 

25594

Obal závěsný, průhledný A4, s boční 

chlopní

Transparentní prospektový obal, závěsný, A4, 

síla min. 100 mikronů, klopa na delší straně, 

vkládání z boku, 1 balení = 10 ks

bal 28 26,20 31,70 733,60 887,66 1309/0010600 10ks

58.
3745, 

25595

Obal závěsný "U", A4, velkokapacitní, 

transparentní

Obal prospektový A4 velkokapacitní, síla min. 

170 mic, univerzální multiperforace zesílená 

bílým plastovým proužkem, možná i varianta s 

otevřenými spodními rohy, 1 balení = 10 ks

bal 85 250,90 303,59 21 326,50 25 805,07 1309/2029000 1ks

59. 3569
Obal závěsný "U", A4 s rozšiřitelnou 

kapacitou, transparentní

Obal prospektový A4 s rozšiřitelnou kapacitou, 

min. 50 mic,  1 balení = 50 ks
bal 20 78,20 94,62 1 564,00 1 892,44 1309/2062080 50ks

60.

3681, 

3682, 

25604, 

25605

Deska s klipem A4 dvoj.

Dvojdeska s klipem A4, z extra silné lepenky, 

lamino provedení, kovový klip na uchycení 

dokumentů, mix barev

ks 53 64,30 77,80 3 407,90 4 123,56 1323/3330000

61.
2993, 

23049

Rozdružovač A4 kartonový  A-Z s plast. 

okraji

Barevný abecední rozlišovač, rozlišovací 

plastové okraje, s popisovatelnou titulní 

stranou, univerzální multiperforace

ks 6 86,90 105,15 521,40 630,89 1307/1001660

93 259,90

112 844,51

19 584,61

Celková cena bez DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok

DPH 21 %

Celková cena s DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok

III. DESKY, RYCHLOVAZAČE, POŘADAČE



P.č. ID Název
Minimální technické požadavky - popis 

zboží
MJ

Odhad 

spotřeby za 1 

rok/MJ 

Cena bez 

DPH/MJ

Cena s 21% 

DPH/MJ 

Cena bez DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Cena s DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Katalogové 

číslo/kód

Počet kusů 

v balení

62. 2996
Etiketa samolepící na archu A4, rozměr 

68x47 mm

Bílá samolepící etiketa na listech = arších A4, 

pro laserové a inkoustové tiskárny a pro 

kopírovací stroje, 1 balení (krabička) = 100 listů

bal 20 351,00 424,71 7 020,00 8 494,20 0156/2068047 100ks

63.
2998, 

25432

Etiketa samolepící na archu A4, rozměr 

78x47 mm

Bílá samolepící etiketa na listech = arších A4, 

pro laserové a inkoustové tiskárny a pro 

kopírovací stroje, 1 balení (krabička) = 100 listů

bal 17 351,00 424,71 5 967,00 7 220,07 0156/2078047 100ks

64. 2997
Etiketa samolepící na archu A4, rozměr 

48,5x25,4mm

Bílá samolepící etiketa na listech = arších A4, 

pro laserové a inkoustové tiskárny a pro 

kopírovací stroje, 1 balení (krabička) = 100 listů

bal 163 111,80 135,28 18 223,40 22 050,31 0156/6304825 100l.

65. 25433
Etiketa samolepící na archu A4, rozměr 

105x37 mm

Bílá samolepící etiketa na listech = arších A4, 

pro laserové a inkoustové tiskárny a pro 

kopírovací stroje, 1 balení (krabička) = 100 listů

bal 17 111,80 135,28 1 900,60 2 299,73 0156/6310537 100l.

66. 25434
Etiketa samolepící na kotouči, rozměr 

50x30 mm

Bílá samolepící etiketa na kotouči určená pro 

potisk na principu termotransferového tisku, 

vnitřní průměr dutinky 40 mm. Na kotouči 

3000 etiket.

ks 4 214,50 259,55 858,00 1 038,18 0156/5256720

67.
3001, 

25435

Etiketa samolepící na kotouči, rozměr 

38x25 mm

Bílá samolepící etiketa na kotouči určená pro 

potisk na principu termotransferového tisku, 

vnitřní průměr dutinky 40 mm. Na kotouči 

1000 etiket.

ks 33 183,30 221,79 6 048,90 7 319,17 0156/5256706

68. 3022 Papírový pokladní kotouček 76/60/17 Kotouček pokladní jednovrstvý 76/60/17 mm ks 15 8,70 10,53 130,50 157,91 1315/7176670

69. 9341
Kotouček pokladní termo 

57/30/13mm, bez dutinky, EET

termokotouček pro pokladní systémy pro EET a 

platební terminály, bez dutinky, šíře 57 mm, 

průměr kotoučku 30 mm, návin 13 m

ks 97 5,40 6,53 523,80 633,80 1315/7457302

70. 9342
Kotouček pokladní termo 

57/35/18mm, bez dutinky, EET -

termokotouček, pro pokladní systémy pro EET 

a platební terminály, bez dutinky,

šíře 57 mm, průměr kotoučku 35 mm, návin 18 

m

ks 30 5,70 6,90 171,00 206,91 1315/7457352

71.

3755, 

3003, 

25438

Etikety pro termotransferové tiskárny 

50x25mm

Bílá samolepicí etiketa, jsou navinuty na 

dutince o průměru 40 mm. Na kotouči 3000 

etiket.

ks 131 210,60 254,83 27 588,60 33 382,21 0156/5256710

IV. SAMOLEPÍCÍ ETIKETY

IV. SAMOLEPÍCÍ ETIKETY

68 431,80

14 370,69

82 802,49

Celková cena bez DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok

DPH 21 %

Celková cena s DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok



P.č. ID Název
Minimální technické požadavky - popis 

zboží
MJ

Odhad 

spotřeby za 1 

rok/MJ 

Cena bez 

DPH/MJ

Cena s 21% 

DPH/MJ 

Cena bez DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Cena s DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Katalogové 

číslo/kód

Počet kusů 

v balení

72. 2995 Obálka C4 - 324mmx229mm

Poštovní obálka z bílého ofsetového papíru o 

plošné hmotnosti 80g/m2, se samolepícím 

odtrhávacím páskem, bez okénka

ks 1 770 1,50 1,82 2 655,00 3 212,55 1330/6400100 500ks

73.
3010, 

25439
Obálka C5 - 229mmx162mm

Poštovní obálka z bílého ofsetového papíru o 

plošné hmotnosti 80g/m2, se samolepícím 

odtrhávacím páskem, bez okénka

ks 13 780 0,70 0,85 9 646,00 11 671,66 1330/2105020 1000ks

74.
25440, 

3226
Obálka C6 -162mmx114mm

Poštovní obálka z bílého ofsetového papíru o 

plošné hmotnosti 80g/m2, se samolepícím 

odtrhávacím páskem, bez okénka

ks 14 310 0,40 0,48 5 724,00 6 926,04 1330/2106020 1000ks

75. 25441
Obálka DL - bílá, bez okénka, 

samolepící

Papírová obálka DL, bílá (tzn. nikoliv z 

našedlého recyklovaného papíru), samolepící 

bez okénka, rozměr 110 x 220 mm

ks 105 0,50 0,61 52,50 63,53 1330/2104010 1000ks

76. 35540
Obálka DL bez okénka, samolepící, 

modrá 

Samolepicí barevná obálka formátu DL s krycí 

páskou, rozměr 110 x 220 mm
ks 100 3,30 3,99 330,00 399,30 1330/1055550 20ks

77. 3007 Obálka bublinková - malá

Obálka bílá s vzduchovými bublinkami uvnitř 

obálek, které chrání předměty před 

poškozením, samolepící, rozměr 150 - 180 x 

215 - 230 mm

ks 70 2,50 3,03 175,00 211,75 1330/1007342 10ks

78. 3008 Obálka bublinková střední

Obálka bílá s vzduchovými bublinkami uvnitř 

obálek, které chrání předměty před 

poškozením, samolepící, rozměr 180 - 200 x 

265 - 280

ks 2 3,20 3,87 6,40 7,74 1330/1007344 10ks

79. 3009 Obálka bublinková - velká

Obálka bílá s vzduchovými bublinkami uvnitř 

obálek, které chrání předměty před 

poškozením, samolepící, rozměr 240 - 270 x 

340 - 360 mm

ks 2 4,70 5,69 9,40 11,37 1330/1007350 10ks

80. 25443 Obálka na CD, papír 100 ks
Obálka na CD, papírová, pro jedno CD médium, 

okno, samolepící
ks 400 0,80 0,97 320,00 387,20 1330/9999001 100ks

V. OBÁLKY A OBCHODNÍ TAŠKY

3 972,84

22 891,14

DPH 21 %

Celková cena s DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok

V. OBÁLKY A OBCHODNÍ TAŠKY

18 918,30Celková cena bez DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok



P.č. ID Název
Minimální technické požadavky - popis 

zboží
MJ

Odhad 

spotřeby za 1 

rok/MJ 

Cena bez 

DPH/MJ

Cena s 21% 

DPH/MJ 

Cena bez DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Cena s DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Katalogové 

číslo/kód

Počet kusů 

v balení

81.
25444, 

3015
Zvýrazňovač, žlutý

Zvýrazňovač - plastové tělo v barvě náplně, 

chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodný na 

všech druzích papírů, klínový hrot 1 - 4mm, 

ergonomické držení (např. Centropen 8722)

ks 24 10,40 12,58 249,60 302,02 0062/8722002

82. 3016 Zvýrazňovač, zelený

Zvýrazňovač - plastové tělo v barvě náplně, 

chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodný na 

všech druzích papírů, klínový hrot 1 - 4mm, 

ergonomické držení (např. Centropen 8722)

ks 4 10,40 12,58 41,60 50,34 0062/8722001

83. 3017 Zvýrazňovač, oranžový

Zvýrazňovač - plastové tělo v barvě náplně, 

chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodný na 

všech druzích papírů, klínový hrot 1 - 4mm, 

ergonomické držení (např. Centropen 8722)

ks 1 10,40 12,58 10,40 12,58 0062/8722005

84. 25446 Zvýrazňovač, růžový

Zvýrazňovač - plastové tělo v barvě náplně, 

chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodný na 

všech druzích papírů, klínový hrot 1 - 4mm, 

ergonomické držení (např. Centropen 8722)

ks 6 10,40 12,58 62,40 75,50 0062/8722004

85.

3019, 

3036, 

25448

Zvýrazňovač (sada)

Zvýrazňovač - plastové tělo v barvě náplně, 

chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodný na 

všech druzích papírů, klínový hrot 1 - 4mm, 

ergonomické držení, sada 4 barev - modrá, 

zelená, žlutá, růžová (např. Centropen 8722)

sada 76 41,60 50,34 3 161,60 3 825,54 0062/8722040 4ks

86.
25449, 

3020
Popisovač na textil, černý

Značkovač na většinu druhů textilu, praní do 

60st.C, pigmentový světlostálý inkoust na 

vodní bázi, nevypratelný,  válcový hrot, průměr 

hrotu 3,9mm, šířka stopy 1,8mm, ergo držení, 

barva černá (např. Centropen 2739)

ks 51 7,70 9,32 392,70 475,17 0074/2739012

87.
25450, 

3021, 
Popisovač, šíře stopy 0,3 mm, černý

Univerzální popisovač, osazen jemným 

plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, bílé 

plastové tělo, uzávěr s klipem  (např. 

Centropen 2215)

ks 407 4,50 5,45 1 831,50 2 216,12 0011/2215020

88.
25451, 

3022
Popisovač , šíře stopy 0,3 mm, červený

Univerzální popisovač, osazen jemným 

plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, bílé 

plastové tělo, uzávěr s klipem  (např. 

Centropen 2215)

ks 121 4,50 5,45 544,50 658,85 0011/2215030

89. 3023 Popisovač , šíře stopy 0,3 mm, zelený

Univerzální popisovač, osazen jemným 

plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, bílé 

plastové tělo, uzávěr s klipem  (např. 

Centropen 2215)

ks 16 4,50 5,45 72,00 87,12 0011/2215110

90.
25453, 

3024
Popisovač , šíře stopy 1 mm, černý

Permanentní inkoust na alkoholové bázi pro 

psaní na neporezní materiály (sklo, plast, 

guma, kůže, kovy apod.), odolný vodě, teplotě 

do 100st.C, otěru a povětrnostním podmínkám, 

válcový hrot o průměru 2mm, šíře stopy 1mm, 

zátka a chránítko v barvě inkoustu (např. 

Centropen 2846)

ks 705 6,00 7,26 4 230,00 5 118,30 0074/2846004

91.
25454, 

3025
Popisovač, šíře stopy 1 mm, modrý

Permanentní inkoust na alkoholové bázi pro 

psaní na neporezní materiály (sklo, plast, 

guma, kůže, kovy apod.), odolný vodě, teplotě 

do 100st.C, otěru a povětrnostním podmínkám, 

válcový hrot o průměru 2mm, šíře stopy 1mm, 

zátka a chránítko v barvě inkoustu (např. 

Centropen 2846)

ks 75 6,00 7,26 450,00 544,50 0074/2846002

92.
25455, 

3029
Popisovač, šíře stopy 1 mm, červený

Permanentní inkoust na alkoholové bázi pro 

psaní na neporezní materiály (sklo, plast, 

guma, kůže, kovy apod.), odolný vodě, teplotě 

do 100st.C, otěru a povětrnostním podmínkám, 

válcový hrot o průměru 2mm, šíře stopy 1mm, 

zátka a chránítko v barvě inkoustu (např. 

Centropen 2846)

ks 162 6,00 7,26 972,00 1 176,12 0074/2846001

93.
25465, 

3026
Popisovač, šíře stopy 1 mm, zelený

Permanentní inkoust na alkoholové bázi pro 

psaní na neporezní materiály (sklo, plast, 

guma, kůže, kovy apod.), odolný vodě, teplotě 

do 100st.C, otěru a povětrnostním podmínkám, 

válcový hrot o průměru 2mm, šíře stopy 1mm, 

zátka a chránítko v barvě inkoustu (např. 

Centropen 2846)

ks 95 6,00 7,26 570,00 689,70 0074/2846003

94. 3037 Popisovač, šíře stopy 4,2mm
Popisovač s kulatým hrotem a stopou 4,2mm,  

modrá barva (např. Centropen 8569)
ks 20 14,60 17,67 292,00 353,32 0075/8569017

95.
25457, 

3027

Popisovač na magnetické tabule, barva 

černá

stíratelný, válcový hrot,šíře stopy 2,5 mm, 

barva černá (např. Centropen 8559)
ks 33 13,60 16,46 448,80 543,05 0075/8559012

96.
25458, 

3028

Popisovač na magnetické tabule, barva 

červená

stíratelný, válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, 

barva červená  (např. Centropen 8559)
ks 19 13,60 16,46 258,40 312,66 0075/8559004

97.
25459, 

3030
Popisovač na CD, DVD

Speciální popisovač určený k popisování 

CD/DVD, černá barva, permanentní inkoust na 

lihové bázi, šíře stopy max. 0,6 mm, černé 

plastové tělo, uzávěr s klipem (např. Centropen 

4616)

ks 53 11,60 14,04 614,80 743,91 0073/4616112

98. 25460 Popisovač na flipchart (sada) - bal/4ks
Značkovač na tabule, kulatý hrot, šířka stopy 

2,5 mm, v balení 4 ks různé barvy
sada 1 37,40 45,25 37,40 45,25 0074/8550040 4ks

VI. PSACÍ A KRESLÍCÍ POTŘEBY



99.
25461, 

3031
Propiska plastová

Kuličkové pero s vyměnitelnou náplní, plastové 

neprůhledné tělo s ergonomickým 

pogumovaným úchopem, stiskací 

mechanismus, jehličkový hrot 0,5 mm, barva 

modrá (např. SOLIDLY)

ks 373 5,50 6,66 2 051,50 2 482,32 0012/1102045

100. 25462
Náhradní náplň pro kuličkové pero pod 

pol. č. 107

Náhradní náplň pro pero, šířka hrotu 0,5 mm, 

modrá barva
ks 42 1,80 2,18 75,60 91,48 0016/0231650

101. 3038
Kuličkové pero jednorázové, barva 

červená

Kuličkové pero pro jednorázové použití, barva 

víčka odpovídá barvě náplně, šířka stopy 0,5 

mm 

ks 80 1,20 1,45 96,00 116,16 0011/2530898

102. 3039
Kuličkové pero jednorázové, barva 

zelená

Kuličkové pero pro jednorázové použití, barva 

víčka odpovídá barvě náplně, šířka stopy 0,5 

mm 

ks 25 1,20 1,45 30,00 36,30 0011/2530823

103. 3040
Kuličkové pero jednorázové, barva 

modrá

Kuličkové pero pro jednorázové použití, barva 

víčka odpovídá barvě náplně, šířka stopy 0,5 

mm 

ks 540 1,20 1,45 648,00 784,08 0011/2530437

104. 3041 Pero gelové, modré

Popisovač gelový - tloušťka stopy 0,5 mm +- 0,1 

mm, pogumovaný grip, zasouvací mechanika 

náplně, vč. modré náplně

ks 94 2,50 3,03 235,00 284,35 0072/1438000

105. 3043 Pero gelové, černé

Popisovač gelový - tloušťka stopy 0,5 mm +- 0,1 

mm, pogumovaný grip, zasouvací mechanika 

náplně, vč. černé náplně

ks 86 2,50 3,03 215,00 260,15 0072/1439000

106.
3044, 

3048

Kancelářská tužka s pryží, střední 

tvrdost (HB)

Dřevěná kancelářská tužka s pryží, černá tuha, 

tvrdost HB, dodavatel uvede cenu za 1 ks
ks 327 1,00 1,21 327,00 395,67 0040/0200000

107. 3033
Kancelářská tužka s pryží, tvrdost 2B 

(měkká)

Dřevěná kancelářská tužka s pryží, černá tuha, 

tvrdost 2B (měkká)
ks 12 3,00 3,63 36,00 43,56 0040/9851722 12ks

108.
25464, 

3034
Mikrotužka

Celoplastové ergonomické tělo s hrotem o  

průměru 0,7 mm, šíře stopy 0,7 mm, s bílou 

pryží, dolní část těla vroubkovaná pro 

komfortní držení, s klipem

ks 12 3,50 4,24 42,00 50,82 0041/3097002

109. 25465 Tuha do mikrotužky

Tuhy do mikrotužky s hrotem o průměru 0,7 

mm v krabiččce, střední tvrdost (HB), 

minimálně 12 tuh v krabičce

bal 2 18,50 22,39 37,00 44,77 0042/7007000 12ks

110.3045, 3046Pryž kancelářská měkká
Kancelářská stěrací pryž z přírodního kaučuku, 

bílá, skvělá kvalita, měkká
ks 47 2,00 2,42 94,00 113,74 0043/9112911

111. 3047 Korekční páska 

Korekční páska - suchý korekční strojek s 

vyměnitelnou náplní (vč. náplně) šíře pásky 4,2 - 

6 mm, délka pásky 10 m

ks 25 43,70 52,88 1 092,50 1 321,93 0094/8442400

4 036,08

Celková cena bez DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok

DPH 21 %

VI. PSACÍ A KRESLÍCÍ POTŘEBY

19 219,30

23 255,38Celková cena s DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok



P.č. ID Název
Minimální technické požadavky - popis 

zboží
MJ

Odhad 

spotřeby za 1 

rok/MJ 

Cena bez 

DPH/MJ

Cena s 21% 

DPH/MJ 

Cena bez DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Cena s DPH 

celkem za 

spotřebu za 1 

rok

Katalogové 

číslo/kód

Počet kusů 

v balení

112. 3049 Nůžky kancelářské
Nůžky kancelářské, délka 19-22 cm, ostří z 

nerez oceli, plastová mala
ks 21 17,30 20,93 363,30 439,59 1328/9468110

113.
25466, 

3073
Nůžky kancelářské

Nůžky kancelářské, délka 26 cm, ostří z nerez 

oceli, plastová mala
ks 10 90,60 109,63 906,00 1 096,26 1328/1774010

114. 3050 Lepící páska 19 mm x 33 m Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní ks 31 4,30 5,20 133,30 161,29 0112/7944577

115. 3051 Lepící páska 48 - 50 mm x 66 m Lepící páska 48 - 50 mm x 66 m, transparentní ks 75 15,60 18,88 1 170,00 1 415,70 0114/4404000

116.
25467, 

3074
Páska lepící oboustranná 38 mm x 5 m

Páska lepící oboustranná 38 mm x 5 m, vhodná 

na lepení koberců, PVC, dekorací apod.
ks 12 11,20 13,55 134,40 162,62 0115/4038050

117.
25469, 

3075
Tuhé lepidlo (tyčinka)

Tuhé lepidlo - lepící tyčinka na všechny druhy 

papíru, karton a fotografie, snadné použití, 

čistá aplikace, neobsahující rozpouštědla - 

netoxické, hmotnost  36 - 40 g

ks 65 9,60 11,62 624,00 755,04 0101/8000020

118.
25470, 

3076
Lepidlo vteřinové - tuba

Univerální tekuté vteřinové lepidlo, tuba - min. 

3 g, lepí např. plasty, kov, keramiku, porcelán, 

dřevo

ks 2 4,70 5,69 9,40 11,37 0102/0010000

119. 3052 Univerzální lepidlo 250g na papír, dřevo, korek (např. Herkules) ks 3 56,50 68,37 169,50 205,10 0102/0000369

120. 3053 Spony dopisní 32 mm
Spony dopisní 32 mm, 75 ks sponek v balení, 

pozinkované
bal 71 7,40 8,95 525,40 635,73 0142/4120750 75ks

121.
25471, 

3077
Spony dopisní 50 mm

Spony dopisní 50 mm, 75 ks sponek v balení, 

pozinkované
bal 21 15,10 18,27 317,10 383,69 0142/4720750 75ks

122. 3054 Spony dopisní 75 mm
Spony dopisní 75 mm, 25 ks sponek v balení, 

pozinkované
bal 13 15,30 18,51 198,90 240,67 0142/4750250 25ks

123. 9311 Tabule korková 120x90cm
Tabule korková 120x90cm, dřevěný rám, vč. 

závěsného systému
ks 3 324,90 393,13 974,70 1 179,39 0168/1410010

124. 3055 Tabule korková 40x60 cm
Tabule korková 40 x 60 cm, dřevěný rám, vč. 

závěsného systému
ks 15 93,70 113,38 1 405,50 1 700,66 0168/0300120

125.
25472, 

3078
Tabule magnetická 60x45 cm

Tabule magnetická 60x45 cm, popisovatelná a 

za sucha stíratelná
ks 16 451,60 546,44 7 225,60 8 742,98 0168/0207830

126.
25473, 

9326
Tabule magnetická 90x60 cm

Tabule magnetická 90x60cm, popisovatelná a 

za sucha stíratelná
ks 9 690,40 835,38 6 213,60 7 518,46 0168/0307830

127.
25474, 

9327
Tabule magnetická 120x90cm

Tabule magnetická 120x90cm, popisovatelná a 

za sucha stíratelná
ks 7 1 213,70 1 468,58 8 495,90 10 280,04 0168/0507830

128. 3056

Sešívačka střední pro spojovač 24/6, 

26/6, sešívací výkon min. 25 listů 

najednou

Plastová sešívačka, mechanické díly z kovu, 

určena pro spojovač 24/6 nebo 26/6, sešívací 

výkon min. 25 listů najednou

ks 37 30,80 37,27 1 139,60 1 378,92 1320/1107011

129. 3968 Sešívačka velkokapacitní až 100 listů

Velkokapacitní sešívačka

protiskluzové dno pro bezpečnou práci

klasické uzavřené sešívání

nastavitelná hloubka vkládání papíru 6–55 mm, 

na různé velikosti drátků

ks 2 211,90 256,40 423,80 512,80 1320/1965000

130. 3057 Rozešívačka kancelářská
Klešťový rozešívač drátků, kombinace plast - 

kov
ks 5 6,80 8,23 34,00 41,14 1320/9370111

131. 3058 Děrovačka

Děrovačka s příložníkem, 2 dírky, kombinace 

plast - kov nebo celokovová s plastovým dnem, 

na min. 20 listů papíru 80g/m2

ks 8 41,60 50,34 332,80 402,69 1319/0038000

132.
25475, 

3079

Spojovače kancelářské 24/6 do 

sešívačky

Spojovače kancelářské (drátky) 24/6 do 

sešívačky, balení = 1000 ks, pozinkované
bal 124 3,60 4,36 446,40 540,14 1320/9024610 1000ks

133. 25476
Spojovače kancelářské 26/6 do 

sešívačky

Spojovače kancelářské (drátky) 26/6 do 

sešívačky, balení = 1000 ks, pozinkované
bal 2 3,20 3,87 6,40 7,74 1320/9324605 1000ks

134. 3061 Motouz polyprop. 12500 dtex 250g Motouz polypropylenový, hmotnost min. 250 g ks 61 41,70 50,46 2 543,70 3 077,88 0190/0078000

135.
25477, 

3080
Pravítko 30 cm Pravítko 30 cm čiré ks 26 4,70 5,69 122,20 147,86 0157/2006000

136. 3062 Ořezávátko na kancelářské tužky
Ořezávátko na kancelářské tužky, kovové, 

jednoduché, bez zásobníku
ks 12 3,60 4,36 43,20 52,27 0146/2193000

137.
25603, 

3063
Podložka psací A4, s klipem

Podložka psací, pro formát papíru A4, z extra 

silné lepenky, lamino provedení, kovový klip na 

uchycení dokumentů 

ks 92 20,80 25,17 1 913,60 2 315,46 1323/3320000

138.
25550, 

2954
Papír barevný A4 Papír min. 80g, mix barev, 1 balení = 20 ks listů bal 5 13,80 16,70 69,00 83,49 1324/1501000 20l.

139. 3086 Barva razítková, černá Barva razítková, černá 26-27 ml ks 8 6,70 8,11 53,60 64,86 1316/1053010

140. 3088 Barva razítková, červená Barva razítková, červená 26-27 ml ks 2 6,70 8,11 13,40 16,21 1316/1053020

141.

25691, 

25692, 

25478

Magnetky

Magnetky v plastovém pouzdře kulaté, průměr 

13 - 15 mm, barevné provedení dle nabídky. 1 

balení = 10 ks

bal 31 66,70 80,71 2 067,70 2 501,92 0165/4701010 8ks

142.

25690, 

25689, 

3064

Magnetky

Magnetky v plastovém pouzdře kulaté, průměr 

24 mm, barevné provedení dle nabídky. 1 

balení = 10 ks

bal 91 33,70 40,78 3 066,70 3 710,71 0165/4704241 10ks

143. 24629 Klip kovový 25 mm
Kancelářský klip, kovový, 25 mm, černý, 1 bal = 

12 ks
bal 11 9,70 11,74 106,70 129,11 0166/7811100 12ks

144. 24630 Klip kovový 32 mm
Kancelářský klip, kovový, 32 mm, černý, 1 bal = 

12 ks
bal 7 12,60 15,25 88,20 106,72 0166/7811000 12ks

145. 24632 Klip kovový 51 mm
Kancelářský klip, kovový, 51 mm, černý, 1 bal = 

12 ks
bal 11 34,00 41,14 374,00 452,54 0166/7810800 12ks

146.
25479, 

3082
Připínáčky do nástěnky

Připínáčky do korkových tabulí, mix barev, 

průměr 10 mm, kovový hrot, plastový úchyt, 1 

balení = 100 ks

bal 8 10,60 12,83 84,80 102,61 0026/9345020 100ks

147. 3065 Zásuvka na dokumenty

Zásuvka na dokumenty A4, zasouvací - 

stohovatelná, materiál: plast, rozměr 25,4 x 6,1 

x 35 cm (různé barvy)

ks 44 30,10 36,42 1 324,40 1 602,52 1321/2360003

148. 3066
CD-R, kapacita 700 MB, 52x rychlost 

zapisování

Zapisovatelné CD-R, kapacita 700MB/80 min. 

záznamu, rychlost čtení 52x, vysoce výkonná 

zapisovací vrstva, vysoce odolná ochranná 

vrstva, balení 50 nebo 100 ks (dodavatel nacení 

1 ks)

ks 103 5,50 6,66 566,50 685,47 0180/3400163

149. 25349
DVD+R, kapacita 4,7 GB, 120 minut, 

16x rychlost zaapisování

DVD+R, výborná kvalita záznamů, 

multikompatibilní, kapacita 4,7 GB

maximální rychlost zápisu 16x,

balení 25 ks (dodavatel nacení 1 ks)

ks 100 9,00 10,89 900,00 1 089,00 0180/3503062

150.
9235, 

3067

Krabice archivní A4, 350 x 260 x 110 

mm
Papírová krabice k archivaci materiálu ks 501 37,20 45,01 18 637,20 22 551,01 1306/7203500

VII. OSTATNÍ



151. 3888 Jmenovka s klipem
Jmenovka (visačka) s klipem, na šířku, rozměry 

min. 9 x 6 cm
ks 270 1,90 2,30 513,00 620,73 1317/5000700

152. 30970 Folie laminovací A3 Folie laminovací A3, 1 balení = 100 ks bal 6 236,10 285,68 1 416,60 1 714,09 0205/2008003 100ks

153. 3085 Folie laminovací A4 Folie laminovací A4, 1 balení = 100 ks bal 38 126,40 152,94 4 803,20 5 811,87 0205/2010004 100ks

154. 3969 Folie laminovací A5 Folie laminovací A5, 1 balení = 100 ks bal 2 81,80 98,98 163,60 197,96 0205/2010005 100ks

155.
25480, 

3853

Gumičky v krabičce (mix barev) - 

bal/100ks
Gumičky v krabičce (mix barev) - bal/100ks bal 8 14,20 17,18 113,60 137,46 0026/1509901 100ks

156. 3070 Kalkulátor stolní

Kompaktní kalkulátor, standardní funkce, 

10místný displej, plastová klávesnice, 

bateriové a solární napájení

ks 4 113,30 137,09 453,20 548,37 0171/0001001

157. 3634 Flash disk 8 GB USB flash disk 8 GB ks 51 110,50 133,71 5 635,50 6 818,96 0180/3607080

158. 3090 Ruční průtažná stretch fólie
šířka 500 mm/síla fólie 20-23 my/hmotnost 

návinu cca 2,2kg
ks 6 111,70 135,16 670,20 810,94 0151/6610670

159. 3092 Sáček se zipem 60mmx80mm

univerzální igelitový sáček se zavíráním na 

"zip", možnost opětovného otevření a 

uzavření, dodavatel uvede cenu za 1 ks!

ks 502 0,10 0,12 50,20 60,74 0151/8448209

160.
25482, 

3091
Sáček se zipem 70mmx100mm

univerzální igelitový sáček se zavíráním na 

"zip", možnost opětovného otevření a 

uzavření, dodavatel uvede cenu za 1 ks!

ks 350 0,10 0,12 35,00 42,35 0151/8448211

93 265,13Celková cena s DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok

Celková cena bez DPH za předpokládanou spotřebu za 1 rok

DPH 21 %

VII. OSTATNÍ

77 078,60

16 186,53




		2023-03-21T22:53:13+0100
	Roman Čada




